

Uimahallipäällikön viran lakkauttaminen ja liikuntapalvelupäällikön viran perustaminen

Kaupunginhallitus 02.11.2021 § 367

833/01.01.00/2021

Valmistelija Tekninen johtaja Jarkko Vimpari

Rakennetun ympäristön lautakunta 6.10.2021 § 134

Kaupungin liikuntapalvelut on tällä hetkellä organisoitu hajanaisesti kahden eri lautakunnan alaisuuteen ja useaan erilliseen tulosalueeseen. Tämä tuo haasteita kaupunkilaisille tarjottavan palvelun sujuvuuteen, heikentää johtamis- ja päätöksentekoprosesseja ja on rakenteeltaan epäselvä.

Edellä mainittujen syiden vuoksi on päädytty ratkaisuun, että kaikki kaupungin liikuntapalvelut on syytä yhdistää yhdeksi tulosalueeksi rakennetun ympäristön lautakunnan alaiselle toimialalle. Tämän uuden tulosalueen nimeksi tulee "Liikuntapalvelut", joka jakaantuu kolmeen tulosityksikköön: "Kuntokeidas Vesipekka", "Liikuntapaikat" sekä "Ohjaus- ja asiakaspalvelu". Tämä liikuntapalvelut-tulosalue aloittaa toimintansa 1.1.2022. Tähän tulosalueeseen yhdistetään Raahelan toiminnot (tulevaisuuslautakunta), Kuntokeidas Vesipekan toiminnot (rakennetun ympäristön lautakunta) sekä kuntatekniikan liikuntapaikat (rakennetun ympäristön lautakunta). Organisaatiomuutoksella ei ole vaikutusta henkilöstön määrään tai talousarvion loppusummaan. Avautuvat paikat pyritään täyttämään ensisijaisesti sisäisillä rekrytoinneilla, jolloin muutaman henkilön toimenkuvat saattavat muuttua.

Tällä hetkellä kuntokeidas Vesipekan esimiehellä on uimahallipäällikön virka. Jatkossa tulosalueen organisointi on järkevintä tehdä niin, että koko tulosalueen esimiehellä on virka, koska hän käyttää julkista valtaa ja tekee kansalaisia koskevia päätöksiä. Päällekkäistä virkarakennetta ei ole syytä ylläpitää, minkä vuoksi nykyinen uimahallipäällikön virka on syytä lakkauttaa ja siirtää nämä viranhaltijapäätökset uuden tulosalueen esimiehen vastuulle. Näin ollen tulosalueen esimiehen tulee olla viranhaltija. Sopiva virkanimike on tulosalueen nimeä mukaillen "Liikuntapalvelupäällikkö". Viran täyttämiseen tähtäävä rekrytointiprosessi pitää aloittaa jo alkusyksyn 2021 aikana, jotta tulosalueen tehtävät ja työt saadaan organisoitua ennen vuoden vaihdetta. Muut tulosalueen esimiespaikat täytetään, toimenkuvat luodaan ja vastuunjaosta sovitaan operatiivisena työnä toimialan sisällä.

Valmistelija: Tekninen johtaja Jarkko Vimpari

Päätösesitys (tekninen johtaja):

Rakennetun ympäristön lautakunta esittää kaupunginhallitukselle

- Uimahallipäällikön viran lakkauttamista 30.11.2021 alkaen
- Perustaa liikuntapalvelupäällikön virka 1.12.2021 alkaen. Asettaa viran kelpoisuusehdoksi vähintään AMK-tason tutkinto liikunta- tai hallintotieteen alueelta, tai muu soveltuva koulutus. Aikaisempi kokemus esimiestyöstä katsotaan eduksi virkaa täytettäessä.
- Valtuuttaa teknisen johtajan käynnistämään rekrytointiprosessi liikuntapalvelupäällikön viran täyttämiseksi.

Rakennetun ympäristön lautakunta: Hyväksyi esityksen.

Lautakunnan jäsen Kirsi Ylisirniö ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tarja Ollanketo saapuivat kokoukseen klo 18.11 tämän asian käsittelyn alussa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Ari Nurkkala

Päätösesitys

Lakkautetaan uimahallipäällikön virka 30.11.2021 alkaen.

Perustetaan liikuntapalvelupäällikön virka 1.12.2021 alkaen. Asetetaan viran kelpoisuusehdoksi vähintään AMK-tason tutkinto liikunta- tai hallintotieteen alueelta, tai muu soveltuva koulutus. Aikaisempi kokemus esimiestyöstä katsotaan eduksi virkaa täytettäessä.

Valtuutetaan tekninen johtaja käynnistämään rekrytointiprosessi liikuntapalvelupäällikön viran täyttämiseksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.